
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

41. jednání datum konání:
14.12.2023

 
čís. RMC/41/1/0766/23 - RMC/41/9/0774/23

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/1/0766/23
ze dne 14.12.2023

Souhlas s přijetím účelově určeného peněžního daru na výstavbu
víceúčelové tělocvičny v ulici Jívanská - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s přijetím účelově určeného peněžního daru ve výši 125.000,-Kč od obchodní společnosti P3
Logistic Parks s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, IČO: 28215061 na
podporu výstavby víceúčelové tělocvičny v Jívanské ulici.

2. schvaluje

uzavření darovací smlouvy se společností P3 Logistic Parks s.r.o., se sídlem Na Florenci
2116/15, 110 00 Praha 1, IČO: 28215061 ohledně přijetí účelově určeného peněžního daru
ve výši 125.000,-Kč na podporu výstavby víceúčelové tělocvičny v Jívanské ulici.

3. ukládá

předložit darovací smlouvu smluvním stranám k podpisu.

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 22.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0782/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/10/0775/23
ze dne 14.12.2023

Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 73 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem pronájmu části pozemku parc. č. 73 o výměře cca 4 m2 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, společnosti Centrum Čertousy s.r.o., na dobu určitou, od 25. 1. 2024 do 24.
1. 2029, za nájemné ve výši 22.952,- Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 1.913,- Kč/předmět
pronájmu/měsíc, za účelem umístění reklamního panelu.

2. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 73 o výměře cca 4 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, společnosti Centrum Čertousy s.r.o., na dobu určitou, od 25. 1. 2024 do
24. 1. 2029, za nájemné ve výši 22.952,- Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 1.913,- Kč/předmět
pronájmu/měsíc, za účelem umístění reklamního panelu, na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0793/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/11/0776/23
ze dne 14.12.2023

Záměr pronájmu části obecního pozemku parc. č. 785/4 o výměře cca
1000 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem pronájmu části pozemku parc. č. 785/4 o výměře cca 1000 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, spol. Subterra a.s., na dobu určitou, od 1. 2. 2024 do 31.8.2024, za

cenu 42.000,- Kč/předmět a doba nájmu, tj. 6 Kč/m2/měsíc, za účelem zřízení dočasného
provozně technického zázemí ke stavbě „Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) -
Praha Vysočany (včetně)„.

2. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 785/4 o výměře cca 1000 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, spol. Subterra a.s., na dobu určitou, od 1. 2. 2024 do 31.8.2024 za

cenu 42.000,- Kč/předmět a doba nájmu, tj. 6 Kč/m2/měsíc, za účelem zřízení dočasného
provozně technického zázemí ke stavbě „Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) -
Praha Vysočany (včetně)„, na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0795/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/12/0763/23
ze dne 14.12.2023

Uzavření nájemní smlouvy za účelem pronájmu části pozemku parc.
č. 4225/4 o výměře cca 5000 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha -
(2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- uzavření nájemní smlouvy k části pozemku parc. č. 4225/4 o výměře cca 5000 m2

v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, s XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX
XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX XX
XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX, na dobu určitou od 1. 1. 2024 do 31.

12. 2024, za nájemné 25.000,- Kč/předmět pronájmu/měsíc, tj. 5 Kč/m2/měsíc, za účelem
provozu kompostárny.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.12.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0794/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/13/0777/23
ze dne 14.12.2023

Žádost o rozložení platby za pronájem hrobového místa Ch 603-606 na
splátky - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. neschvaluje

žádost pana XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXXX
XXXXXXXXX, o rozložení platby XXXXXXXX XX za pronájem hrobového místa č. XXXXXXXXXX
na splátky, a to kažký rok XXXXXXX XX

2. ukládá

informovat pana XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXXX
XXXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 12.01.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0768/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/14/0778/23
ze dne 14.12.2023

Návrh na vyřazení majetku MČ Praha 20 + návrh na prodloužení doby
použitelnosti (odpisování) - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

-  vyřazení majetku - MČ Praha 20 (dle zápisu HIK 11.12.2023) ve výši 2.588.405,68  Kč

-   prodloužení doby odpisování u výpočetní techniky a softwaru o 1-7 let, zařízení MAR pro
hlídání úniku pitné vody o 5 let a klimatizační jednotky o 2 roky.

2. ukládá

- informovat odbory o schválení vyřazení majetku MČ Praha 20 a předání protokolů o likvidaci
majetku na EO

2.1 Zodpovídá: Josef Hohenberger, Termín: 22.12.2023
Vedoucí oddělení správy majetku



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

- vyřadit majetek z evidence a prodloužit dobu odpisování

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 29.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0776/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/15/0779/23
ze dne 14.12.2023

Návrh dodatku ke Smlouvě o ubytování - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

končící uzavřené smlouvy s uprchlíky na ubytovně SC Xaverov, kterou má městská část za
tímto účelem ve výpůjčce

2. schvaluje

VZOR dodatku č. 1 ke smlouvě o ubytování, schválenou usnesením RMČ č.
RMC/24/15/0492/23

3. ukládá

uzavřít dodatky č. 1 ke smlouvám o ubytování s ukrajinskými uprchlíky, kteří nespadají do
kategorie zranitelných osob ve smyslu zákona č. 20/2023 Sb.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0780/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/16/0780/23
ze dne 14.12.2023

Nájemní smlouva byt č.5 Třebešovská 18 - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

jako spoluvlastník ideální ½ nemovitosti zapsané na LV 7280, jako budova s číslem popisným
Třebešovská 18 – bytový dům, na pozemku KN č. 3 v katastrálním území Horní Počernice,
s uzavřením nové nájemní smlouvy k bytu č. 5 na dobu neurčitou, počínaje 1.1. 2024, s paní
XXXXXXXXX.

2. ukládá

odeslat žádost o souhlas s uzavřením nové nájemní smlouvy, právním zástupcům zbylých
podílových spoluvlastníků BD Třebešovská 18.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0740/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/17/0781/23
ze dne 14.12.2023

Doporučení bytové komise MČ P20 obsazení 3 volných bytů v BD
Náchodská 3202/22 bytové komisi MHMP - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

doporučení tří vhodných kandidátů pro obsazení bytů v novém BD Náchodská 3202, bytovou
komisí MČ.

2. ukládá

paní Haně Markulinec Moravcové – doporučit komisi MHMP vybrané žadatele o byt do volných
garsonek v Kuprově domě.

2.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.12.2023
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0799/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/18/0764/23
ze dne 14.12.2023

Žádost Cesty domů, z.ú., o poskytnutí finančního daru na činnost
organizace - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Cesty domů, z.ú., o poskytnutí finančního daru na činnost organizace

2. konstatuje, že

Zásady pro poskytování individuálních dotací z rozpočtu MČ Praha 20 obsahují výslovně
uvedené oblasti podpory zdravotních služeb a hospicové péče

3. neschvaluje

poskytnutí finančního daru na činnost organizace

4. ukládá

informovat žadatele, organizaci Cesta domů, z.ú., o možnosti podat si žádost o dotaci z
rozpočtu MČ Praha 20 prostřednictvím dotačního systému MČ Praha 20 v roce 2024

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.12.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0781/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/2/0767/23
ze dne 14.12.2023

Odpis pohledávek ze zdaňované činnosti - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odpis pohledávek ze zdaňované činnosti: XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX
XXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

1.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 29.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Martina Bartošková, Účetní správy bytového fondu
bod jednání: BJ/0785/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/20/0782/23
ze dne 14.12.2023

Souhlas s uzavřením nájemní smlouvy na dobu neurčitou v BD
Jívanská 1744, byt č. 1. - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 1 na dobu neurčitou, počínaje 1.1. 2024, s panem
XXXXXXX XXXXXXX

2. ukládá

uzavřít novou nájemní smlouvu k bytu č. 1 na dobu neurčitou, počínaje 1.1. 2024, s panem
XXXXXXX XXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0800/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/21/0760/23
ze dne 14.12.2023

Uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. S/20/2022/0068 se
společností NDCON s.r.o. - (2.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. S/20/2022/0068 se společností NDCON s.r.o.,
ve věci dokumentace pro územní řízení – "Severovýchodní pražská cyklomagistrála - trasa
vedoucí přes katastr obce Horní Počernice, I. etapa"

2. ukládá

předložit Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. S/20/2022/0068 se společností NDCON s.r.o.,
ve věci dokumentace pro územní řízení – "Severovýchodní pražská cyklomagistrála - trasa
vedoucí přes katastr obce Horní Počernice, I. etapa" smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0788/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/22/0783/23
ze dne 14.12.2023

Souhlas s přijetím účelově určeného peněžního daru určeného na
splnění přání pro vybrané děti v evidenci OSPOD MČ Praha 20 - (2.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

přijetí účelově určeného peněžního daru v celkové výši 10.000,- Kč od společností Marcela
Levá, se sídlem Vratislavova 124, 397 01 Písek, IČ: 63 294 991, určeného na splnění přání
pro vybrané děti v evidenci OSPOD MČ Praha 20

2. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2023/0096

3. ukládá

uzavřít darovací smlouvu č. S/30/2023/0096 se společností Marcela Levá, se sídlem
Vratislavova 124, 397 01 Písek, IČ: 63 294 991

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 20.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0802/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/23/0784/23
ze dne 14.12.2023

Návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku k vjezdu s
motorovým vozidlem do vybraných míst a částí měst - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku k vjezdu s motorovým vozidlem do
vybraných míst a částí měst, konkrétně do vybraných území na pravém a levém břehu Vltavy
na území MČ Praha 1, kam je vjezd zakázán dopravním značením. 

2. ukládá

zaslat usnesení odboru daní, poplatků a cen MHMP.

2.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 21.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Richard Stára, 2. zástupce starosty
bod jednání: BJ/0774/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/25/0765/23
ze dne 14.12.2023

Zimní údržba komunikací v lokalitě Beranka - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost o zimní údržbu komunikací v lokalitě Beranka

2. ukládá

zajistit zimní údržbu komunikací v lokalitě Beranka a to zejména ulice Rajhradská, Zábřežská,
U Věže (část), K Odpočinku (část)

2.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 31.03.2024

3. ukládá

evidovat vynaložené finační prostředky za zimní údržbu komunikací v lokalitě Beranka a
to zejména ulice Rajhradská, Zábřežská, U Věže (část), K Odpočinku (část) a následně je
požadovat po firmě DARAMIS s r.o.

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 30.04.2014

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

Martina Maurerová, Asistentka
bod jednání: BJ/0779/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/26/0785/23
ze dne 14.12.2023

Zajištění odvozu a likvidace stavební suti 17 01 07, uzavření smlouvy
se společností Odpady-Janeček s.r.o. - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

provedené poptávkové řízení na zajištění odvozu a likvidace stavební suti

2. souhlasí

s výběrem dodavatele společnosti Odpady-Janeček s.r.o. a se zněním předkládané smlouvy

3. schvaluje

uzavření smlouvy se společností Odpady-Janeček s.r.o. od 1.1.2024 do 31.12.2024

4. ukládá

zajistit podepsání smlouvy oběma smluvními stranami

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 31.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

Ladislava Švarcová, Vedoucí oddělení sběrného dvora
Martina Maurerová, Asistentka

bod jednání: BJ/0791/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/27/0786/23
ze dne 14.12.2023

Zajištění likvidace objemného odpadu 20 03 07, uzavření dodatku č. 11
se společností FCC Česká republika, s.r.o. - (4.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

provedený průzkum trhu na zajištění likvidace objemného odpadu 20 03 07

2. souhlasí

S výběrem dodavatele společnosti FCC Česká republika, s.r.o. a se zněním předkládaného
dodatku

3. schvaluje

Uzavření dodatku č. 11 se společností FCC Česká republika, s.r.o. od 1.1.2024 do 31.12.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

Zajistit podepsání dodatku č. 11 oběma smluvními stranami

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 31.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

Ladislava Švarcová, Vedoucí oddělení sběrného dvora
Martina Maurerová, Asistentka

bod jednání: BJ/0798/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/28/0787/23
ze dne 14.12.2023

Stanovisko k projektové dokumentaci pro společné řízení "3xRD +
Garáže Na Chvalce" - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

• s umístěním  stavby "3xRD + Garáže Na Chvalce" v rozsahu projektové dokumentace pro
společné řízení zpracované Ing. arch. XX XXXXXXXX, Praha 6, z listopadu 2022

• s uzavřením Smlouvy o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury se
společností Rodinné domy Chvalka s.r.o. Praha 10 – Dolní Měcholupy

2. schvaluje

uzavření Darovací smlouvy se společností Rodinné domy Chvalka s.r.o. Praha 10 – Dolní
Měcholupy

3. ukládá

• sdělit stanovisko Rady MČ žadateli ("3xRD + Garáže Na Chvalce")
• uzavřít Darovací smlouvu se společností Rodinné domy Chvalka s.r.o. Praha 10 – Dolní

Měcholupy (Termín: před uzavřením Smlouvy o spolupráci při výstavbě dopravní a
technické infrastruktury se společností Rodinné domy Chvalka s.r.o. Praha 10 – Dolní
Měcholupy)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.12.2023

4. ukládá

předložit  Smlouvu o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury se společností
Rodinné domy Chvalka s.r.o. Praha 10 – Dolní Měcholupy k projednání v ZMČ



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.01.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0784/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/29/0762/23
ze dne 14.12.2023

Stanovisko k projektové dokumentaci pro změnu stavby před
dokončením „Přístavba, nástavba a stavební úpravy rodinného domu
č.p. 461 při ulici Otovická, Praha 20 – Horní Počernice“ a rozšíření
stávajícího vjezdu na pozemek parc. č. 1050, k. ú. Horní Počernice z ul.
Lukavecká - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby -  „Přístavba, nástavba a stavební úpravy rodinného domu č.p. 461 při
ulici Otovická, Praha 20 – Horní Počernice“ a rozšířením stávajícího vjezdu na pozemek parc.
č. 1050, k. ú. Horní Počernice z ul. Lukavecká v rozsahu projektové dokumentace pro změnu
stavby před dokončením, zpracované společností RIPS projekt, s.r.o. – projekční kancelář
v listopadu 2023.

2. schvaluje

• pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 3891 o výměře cca 17 m2   na dobu určitou,
nepřesahující 28 dní, za účelem rozšíření stávajícího vjezdu na pozemek parc. č. 1050 z
přilehlé komunikace, ul. Lukavecká

• uzavření nájemní smlouvy s panem XXXXXXXXXX XXXXXXXX

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli („Přístavba, nástavba a stavební úpravy rodinného domu č.p.
461 při ulici Otovická, Praha 20 – Horní Počernice“ a rozšíření stávajícího vjezdu na
pozemek parc. č. 1050, k. ú. Horní Počernice z ul. Lukavecká ")



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

• předložit nájemní smlouvu k podpisu smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0787/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/3/0768/23
ze dne 14.12.2023

Rozpočtové opatření č. 67 MČ Praha 20 na rok 2023 – navýšení
rozpočtu MČ na rok 2023 o příjmy z ubytování ve výši 318,0 tis. Kč -
(1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 67 MČ Praha 20 na rok 2023

navýšení rozpočtu MČ na rok 2023 o příjmy z ubytování

ve výši 318,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.02.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0771/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/30/0788/23
ze dne 14.12.2023

Informace o zahájení řízení o vydání povolení k provozu zařízení ke
sběru, úpravě a využití odpadů dle § 21 odst. 2 zákona č. 541/2020
Sb., o odpadech (dále jen zákon o odpadech) k provozu zřízení ke
sběru, úpravě a využití odpadů společnosti Středočeské bioodpady,
s.r.o., IČO: 03886603 pro provozovnu Bystrá 9, Praha 9 (část pozemku
parc. č. 3991/1, k.ú. Horní Počernice; pozemek je ve vlastnictví
AIRMEDIA, a.s.) - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o zahájení řízení o vydání povolení k provozu zařízení ke sběru, úpravě a
využití odpadů společnosti Středočeské bioodpady, s.r.o., IČO: 03886603 pro provozovnu
Bystrá 9, Praha 9 (část pozemku parc. č. 3991/1, k.ú. Horní Počernice; pozemek je ve
vlastnictví AIRMEDIA, a.s.).

2. žádá

o doplnění těchto informací a stanovisek, bez nichž se nemůže k záměru relevantně vyjádřit:

- stanovisko Hygienické stanice HMP;

- popis odvodnění části pozemku parc. č. 3991/1 k. ú. Horní Počernice, na němž je
biodapd volně deponován. Z předložených materiálů není zřejmé, kam odváděny výluhy s
bioodpadu, kde je zasakována dešťová voda ze zpevněných ploch, zda li se na ploše nachází
lapol a jak je zařízení odkanalizováno;

- stanovisko OVUR ÚMČ Praha 20 (či kolaudační souhlas), protože z předloženého materiálu
není patrné, zda bylo zařízení stavebně povoleno.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zaslat usnesení rady na OCP MHMP.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 04.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0707/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/31/0761/23
ze dne 14.12.2023

Dokumentace podle §8 zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, k záměru "D0, stavba
520 Březiněves - Satalice" - (6.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

dokumentaci podle § 8 zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí, ve
znění pozdějších předpisů, k záměru "D0, stavba 520 Březiněves - Satalice".

2. podporuje

tunelovou variantu záměru "D0, stavba 520 Březiněves - Satalice".

3. trvá

- na doplnění dokumentace o "Krajinářsko a urbanisticko - architektonickou studii silničního
okruhu kolem Prahy, dálnice D0, stavba č. 520" zpracovanou studiem JK Architekti s. r. o.  a
objednanou ŘSD.

- na rozpracování této studie o detailní řešení území mezi MÚK Satalice a Horními Počernicemi
až k cyklopodjezdu Stolińské pod železniční tratí z hlediska průchodnosti krajiny pro tunelovou
i zahloubenou variantu, včetně vyřešení možnosti zachování nebo nového přetrasováni
historických cest v tomto území a navržení vhodných kompenzačních opatření pro MČ Praha
20 - např. liniový park na pozemcích parc. č. 3968/80 a 3976/33 k. ú. Horní Počernice podél
trasy budoucí páteřní cyklostezky A50. 

- seznámení veřejnosti Horních Počernic se studií průchodnosti kolem MÚK Satalice s
navrženými kompenzačními opatřeními pro MČ Praha 20.

4. trvá

na napojení komunikace Bystrá na nadřazený komunikační systém ve smyslu platného
územního plánu a seznámení veřejnosti Horních Počernic s tímto řešením napojení.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. trvá

na zpracování monitoringu stavu životního prostředí pro záměr "D0, stavba 520 Březiněves -
Satalice", v němž bude akceptován požadavek MČ Praha 20 na umístění městské pozaďové
stanice na pozemku parc. č. 785/9 k. ú. Horní Počernice.

6. trvá

- na doplnění přílohy B.4 dokumentace, resp. kapitoly 7, v níž jsou ve výhledovém stavu E.2T
a E.2Z se záměrem a výhledovém stavu E.3A – E.3D se záměrem opomenuty Horní Počernice.
Trváme na jejich doplnění a vyhodnocení, jak bude dotčená část Horních Počernic ovlivněna
hlukem dle platných hlukových limitů.

- na rozšíření kompenzačního opatření výměna stávajícího povrchu za povrch s nižší
hlučností  pro komunikaci Ve Žlíbku z plánované délky 175 m na celou délku komunikace
Ve Žlíbku od hranice hlavního města Praha po křižovatku s ulicí Božanovská a  na rozšíření
kompenzačního opatření výměna stávajícího povrchu za povrch s nižší hlučností  pro
komunikaci Náchodská z navrhované délky 420 m v celé dálce komunikace Náchodská až po
hranici Středočeského kraje. Z tabulek, které se vztahují ke kontrolním výpočtovým bodům
(obrázek 81) u stávajících komunikací na území MČ Praha 20 - Horní Počernice vyplývá,
že v těchto bodech je překročen hlukový limit již v současnosti (body Chodovická_495,
Otovická_153, Náchodská 120 a Ve Žlíbku_231), je tedy nutné kompenzační opatření rozšířit.

- na přepracování akustických map, v nichž hodnotící škála vychází z již neplatných hlukových
limitů a jsou tedy velmi zavádějící. Hodnotící škála musí akceptovat aktuální hluková pásma 68
- 73 dB dle platného nařízení vlády. Dále jsou akustické mapy zpracovány nikoli na hygienické
limity, ale na  hluk i s odrazy. Je bezpodmínečně nutné  je přepracovat, protože takto nemají
žádnou vypovídající hodnotu a jsou v rozporu s platným nařízením vlády. Totéž platí i pro
hodnotící škály tabulek (např. tabulka Příloha 16 Výsledky analýzy počtu obyvatel ovlivněných
hlukem z provozu silniční dopravy v 5 dB pásmech).

- na přepracování výpočtového modelu, protože místo měření M6 nebylo použito pro jeho
 výsledné ověření.

- přepočítání protokolu č. 2212156VP, kde není hodnocená hladina hluku stanovená dle
platného nařízení vlády přepočítána na RPD. Vzhledem k tomu, že zde přepočítána není, nelze
uvedené hodnoty srovnávat s hygienickým limitem.

7. ukládá

zaslat usnesení rady na MŽP ČR.

7.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 19.12.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0775/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/32/0789/23
ze dne 14.12.2023

Udělení peněžního daru u příležitosti pracovního jubilea ředitele
příspěvkové organizace. - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o pracovním jubileu PhDr. Pavla Wilda, ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 –
Horní Počernice, Chodovická 2250.

2. schvaluje

peněžní dar pro PhDr. Pavla Wilda, ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 – Horní Počernice,
Chodovická 2250 u příležitosti jeho pracovního jubilea ve výši, která je v souladu se
schválenými Pravidly pro stanovení výše odměn, darů při životním či profesním jubileu
ředitelům školských a kulturních příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 20.

3. ukládá

informovat ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 2250 o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci uděleného peněžního daru u příležitosti pracovního jubilea



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

a zajistit výplatu schváleného peněžního daru prostřednictvím mzdového účetního příspěvkové
organizace.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 20.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0769/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/33/0790/23
ze dne 14.12.2023

Udělení peněžního daru u příležitosti životního jubilea ředitelky
příspěvkové organizace - (7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o nadcházejícím významném životním jubileu Bc. Dany Uhrové,
ředitelky Mateřské školy, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 1900.

2. schvaluje

peněžní dar pro Bc. Danu Uhrovou, ředitelku Mateřské školy, Praha 9 – Horní Počernice,
Chodovická 1900 u příležitosti jejího významného životního jubilea ve výši, která je v souladu
se schválenými Pravidly pro stanovení výše odměn, darů při životním či profesním jubileu
ředitelům školských a kulturních příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 20.

3. ukládá

informovat ředitelku Mateřské školy, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 1900 o usnesení
Rady m.č. Praha 20 ve věci uděleného peněžního daru u příležitosti významného životního



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

jubilea a zajistit výplatu schváleného peněžního daru prostřednictvím mzdového účetního
příspěvkové organizace.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 20.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0770/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/35/0791/23
ze dne 14.12.2023

Zapojení městské části do projektu na podporu čtenářské gramotnosti
„Už jsem čtenář – Knížka pro prvňáčka“ - školní rok 2023/2024. -
(8.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754 na zapojení
městské části do projektu na podporu čtenářské gramotnosti „Už jsem čtenář – Knížka pro
prvňáčka“ – školní rok 2023/2024.

2. schvaluje

zapojení městské části do projektu na podporu čtenářské gramotnosti „Už jsem čtenář – Knížka
pro prvňáčka“ – školní rok 2023/2024, a to formou objednávky knihy spisovatelky Zuzany
Pospíšilové a ilustrátorky Ivety Autratové, která byla napsána a ilustrována výhradně pro
účastníky projektu v maximální výši 5.000,-Kč.

3. ukládá

objednat knihu spisovatelky Zuzany Pospíšilové a ilustrátorky Ivety Autratové, která byla
napsána a ilustrována výhradně pro účastníky projektu v celkové maximální výši 5.000,-Kč.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.02.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

informovat ředitelku Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754 o
usnesení RMČ Praha 20 ve věci zapojení městské části do projektu na podporu čtenářské
gramotnosti „Už jsem čtenář – Knížka pro prvňáčka“ – školní rok 2023/2024.

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Helena Víchová, Rozpočtář PO

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0773/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/36/0792/23
ze dne 14.12.2023

Aktualizace Organizačního řádu ÚMČ - (9.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

aktualizaci Organizačního řádu Úřadu městské části Praha 20 dle přílohy č. 1, včetně zřízení
2 pracovních míst na OŽPD a zrušení pracovního místa vedoucího právního oddělení a řidič
Senior auta.

2. ukládá

seznámit zaměstnance s aktualizovaným Organizačním řádem

2.1 Zodpovídá: , Termín: 01.01.2024
tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0783/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/4/0769/23
ze dne 14.12.2023

Rozpočtové opatření č. 68 MČ Praha 20 na rok 2023 – navýšení
provozního neinvestičního příspěvku pro Chvalský zámek ve výši 327,0
tis. Kč - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 68 MČ Praha 20 na rok 2023

navýšení provozního neinvestičního příspěvku pro Chvalský zámek

ve výši 327,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.02.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0777/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/5/0770/23
ze dne 14.12.2023

Rozpočtové opatření č. 69 MČ Praha 20 na rok 2023 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ pro OMH 250,0 tis. Kč -
(1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 69 MČ Praha 20 na rok 2023

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ pro OMH

ve výši 250,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.02.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0778/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/6/0771/23
ze dne 14.12.2023

Rozpočtové opatření č. 70 MČ Praha 20 na rok 2023 – poskytnutí
doplatku účelového neinvestičního transferu z MPSV na financování
výkonu v oblasti sociálně-právní ochrana dětí za rok 2022 ve výši
395,4 tis. Kč - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 70 MČ Praha 20 na rok 2023

poskytnutí doplatku účelového neinvestičního transferu z MPSV na financování výkonu v oblasti
sociálně-právní ochrany dětí za rok 2022

ve výši 395,4 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.02.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0789/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/7/0772/23
ze dne 14.12.2023

Rozpočtové opatření č. 71 MČ Praha 20 na rok 2023 – navýšení
příspěvku na výkon státní správy výši 731,7 tis. Kč - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 71 MČ Praha 20 na rok 2023

navýšení příspěvku na výkon státní správy

ve výši 731,7 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.02.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0790/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/8/0773/23
ze dne 14.12.2023

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Rekonstrukce chodníku Chodovická - SO101.1" - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce chodníku Chodovická
- SO101.1"společnosti IPPOS BOHEMIA s.r.o. s nabídkovou cenou 698 250,16Kč bez DPH
(884 882,69 Kč včetně DPH), dle doporučení výběrové komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Rekonstrukce chodníku Chodovická - SO101.1"
se společností IPPOS BOHEMIA s.r.o., IČ 26157284

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Aleš Lada, Vedoucí investičního oddělení
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0801/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

41. schůze

číslo RMC/41/9/0774/23
ze dne 14.12.2023

Výpůjčka části obecního pozemku parc. č. 1987/1 o výměře cca 326
m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem pořádání akce
„Zavírání Vánoc“ - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části pozemku parc. č. 1987/1 o výměře cca 326 m2 vše v k. ú.  Horní Počernice,
obec Praha, Chvalskému zámku p. o., na dobu určitou, dne 7. 1. 2024, za účelem pořádání
akce „Zavírání Vánoc“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Chvalským zámkem p. o.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 05.01.2024

3. schvaluje

- bezplatné zapůjčení mobiliáře v rozsahu: 4 stánky

4. ukládá

- zajistit bezplatné zapůjčení mobiliáře v rozsahu: 4 stánky.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- vymezit prostor pro parkování nákladního automobilu, přivážejícího živá zvířata, v zadní části
parkoviště v sousedství Chvalské stodoly.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 07.01.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0792/2023


